
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 9 3 1 6

257
20:10

╳

19
6
20

7
22

13
23

14
25

16 Auszeit

23:17

Ende
11:30 B  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
41 45 46 42 44 77

17

0
10

1
13

5
15

6
17

8 9 Auszeit

5:13
17:24

S
A
T
Z

2

Start
11:33 B  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
41 45 46 42 44 77

18

╳

11
2
12

3
14

4
15

6
16

8
18

Auszeit

8:13
14:19

Ende
11:56 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
13 1 9 3 10 4

2511
16:12

0
15

2
16

4
19

5
22

8
24

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U16
Frauen

A  1. VV Holzwickede vs. DJK Sümmern B
Spiel 2 29.04.2023 11:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg
58332 Schwelm 
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A  1. VV Holzw… 10/14
1 Weiß, Lea-Soraya X
3 Jovanovic, Maja X
4 Beiner, Frieda X
6 Lutzinski, Mila X
7 Dahl, Victoria X
9 Meyer, Annie X

10 Menne, Tabea X
11 Ruck, Paula X
13 Grüger, Nana X
14 Mitze, Edda X
A  Libero

14 Mitze, Edda X
A  Offizielle
T Freitag, Oliver

C

B  DJK Sümmern 12/14
5 Demski, SuviAnna

17 Hölscher, Kira
24 Czeczka, Leni
31 Ziman, Isabella
38 RodriguesPires, Aurora
41 Zamparelli, Melissa X
42 Stuhlmann, Inja X
43 Kirchhoff, EmmaLouisa
44 Radloff, Leonie X
45 Ünal, Aleyna X
46 Bannikow, Lina X
77 Granata, Valeria X
B  Libero
B  Offizielle
T Hölscher, Jannick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. VV Holzw… DJK Sümmern B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 30 17 0 0 2
0 1 1 25 2 23 18 0 0 2

3
1 2 2 50 53 35 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 11:56 Dauer: 0:56

Sieger: 1. VV Holzwickede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bratz, Lorin 1
2 Gök, Defne 2

Schreiber 3
Schr. Remboska, Marija 4

Assist. Gök, Acelya
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