

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U16

Frauen

(A) 1. VV Holzwickede vs. DJK Sümmern (B) Spiel 2

29.04.2023 11:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg 58332 Schwelm



12/14

			S		art :00	A) 1. VV	/ Holzw	<i>ı</i>	R		ide :30	В	DJK S	Sümm	ern	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
I	Sta	artaufstellung		13	10	9	3	1	6		41	45	46	42	44	77	4 -
Aufstellung		Spielernr.	П					7		25							1/
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					20:10									
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	X	6	7	13 23	14 25)	16	Auszeit			5	6 17)	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		19	20	22	23	25)		23:17	10	13	15	10			5:13 17:24

S		art :33	В	DJK S	Sümm	ern	R		ide :56	A) 1. VV	Holzv	v	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	41	45	46	42	44	77		13	1	9	3	10	4	
Т							18				11			25
Z											16:12]
2	X,	2	3	4	6	8		0_	2			8	14 25	Auszeit
_	11	12	14	15	16	18)	8:13 14:19	15	16	19	22	24	25)	

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	Sta	artaufstellung	T																					
	Augusahaal	Spielernr.																						
	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	1. VV Holzw 10)/14	B	DJK Sümmern 12	/14
	1	Weiß, Lea-Soraya	Х	5	Demski, SuviAnna	Γ
	3	Jovanovic, Maja	Х	17	Hölscher, Kira	Ī
	4	Beiner, Frieda	Х	24	Czeczka, Leni	Ī
	6	Lutzinski, Mila	Х	31	Ziman, Isabella	Ī
	7	Dahl, Victoria	Х	38	RodriguesPires, Aurora	Ī
	9	© Meyer, Annie	Х	41	Zamparelli, Melissa	X
	10	Menne, Tabea	Х	42	Stuhlmann, Inja	X
	11	Ruck, Paula	Х	43	Kirchhoff, EmmaLouisa	Π
	13	Grüger, Nana	Х	44	Radloff, Leonie	X
	14	Mitze, Edda	Х	45	©Ünal, Aleyna	X
1	(A)) Libero		46	Bannikow, Lina	Х
1	14	Mitze, Edda	Х	77	Granata, Valeria	Х
1	(A)) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	T	Freitag, Oliver		$^{\circ}$	Offizielle	

T Hölscher, Jannick

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bratz, Lorin	1	
2	Gök, Defne	2	_
	Schreiber	3	
Schr.	Remboska, Marija	4	
Assist.	Gök, Acelya		_

				Ergel	nisse)						
(4)) 1	. V	V Ho	lzw	DJK Sümmern (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1 1 1 25			1	30	17	0	0	2			
0	1	1	25	2	18	0	0	2				
				3								
1	2	2	50		53	35	0	0	4			
S	art	: 11	:00	Ende:	11:56	Dai	uer:	0:5	56			
Sie	ege	r: 1	VV	Holzw	ickede				2:0			

Dokument erstellt: 29.04.2023 11:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de